
ALLEGATO 1c  -  
PROSPETTO C)

GESTORE: CONTRAM Mobilità s.c.p.a. - Camerino
Macera XMC04E04
LINEA : MACERATA - MORROVALLE SCALO - M.COSARO - CIVITANOVA MARCHE
DECORRENZA: 2024

CORSE FERIALI CORSE FESTIVE

FERMATE 1 3 7 9 11 13 15 17 19 21 23 25 27 29 31 33 35 37 39 41 1 5 7 9 13 17

km F S S F F F F F F F F S bis S S F F F F F F FS FS FS FS FS FS

Macerata (Terminal) 0 05:50 06:05 - 06:45 07:50 08:30 09:20 10:20 11:20 12:25 13:20 13:20 13:20 13:20 14:20 15:25 16:15 18:15 19:15 20:10 08:00 10:20 12:20 14:20 17:00 19:15

Ospedale(Macerata) 05:54 06:09 - 06:49 07:54 08:34 09:24 10:24 11:24 12:28 13:24 13:28 13:28 13:24 14:24 15:29 16:19 18:19 19:19 20:14 08:04 10:24 12:24 14:24 17:04 19:19

Piediripa 6 06:00 06:15 06:50 06:55 08:00 08:40 09:30 10:30 11:30 12:39 13:30 13:34 13:35 13:30 14:30 15:35 16:25 18:25 19:25 20:20 08:10 10:30 12:30 14:30 17:10 19:25

STAZ.FS  SAN CLUADIO DEV (3,83) - - - - - - - - - - - 13:42 - - - - - - - - - - - - - -

San Claudio(Molinetto) 9 06:04 - 06:53 06:59 08:04 08:44 09:34 10:34 11:34 12:42 13:34 13:46 13:39 13:34 14:34 15:39 16:29 18:29 19:29 20:24 08:14 10:34 12:34 14:34 17:14 19:29

Sarrocciano 11 06:06 - 06:55 07:01 08:06 08:46 09:36 10:36 11:36 12:43 13:36 13:50 13:42 13:36 14:36 15:41 16:31 18:31 19:31 20:26 08:16 10:36 12:36 14:36 17:16 19:31

B.v.Monte San Giusto(bivio) 13 06:08 - 06:58 07:03 08:08 08:48 09:38 10:38 11:38 12:45 13:38 13:52 13:45 13:38 14:38 15:43 16:33 18:33 19:33 20:28 08:18 10:38 12:38 14:38 17:18 19:33

Morrovalle Scalo 15 06:10 - 07:00 07:05 08:10 08:50 09:40 10:40 11:40 12:49 13:40 13:57 13:50 13:40 14:40 15:48 16:35 18:35 19:35 20:30 08:20 10:40 12:40 14:40 17:20 19:35

Montecosaro Scalo 20 06:18 - - 07:08 08:18 08:58 09:48 10:48 11:48 12:57 13:48 - - 13:48 14:48 15:53 16:43 18:43 19:43 20:35 08:28 10:48 12:48 14:48 17:28 19:43

Santa Maria Apparente 24 06:23 - - 07:13 08:23 09:03 09:53 10:53 11:53 13:02 13:53 - - 13:53 14:53 15:58 16:48 18:48 19:48 20:40 08:33 10:53 12:53 14:53 17:33 19:48

San Marone(Civitanova Marche) 27 06:29 06.35 - 07:19 08:29 09:09 09:59 10:59 11:59 13:08 13:59 - - 13:59 14:59 16:04 16:53 18:53 19:53 20:45 08:39 10:59 12:59 14:59 17:39 19:53

Civitanova Marche - (P.zza) 30 06:37 06.38 - 07:27 08:37 09:17 10:07 11:07 12:07 13:15 14:07 - - 14:07 15:07 16:12 17:02 19:02 20:02 20:48 08:45 11:07 13:07 15:07 17:47 20:02

Civitanova Marche(Piazza Cristo Re) 31 06:45 06.45 - 07:35 08:45 09:25 10:15 11:15 12:15 13:20 14:15 - - 14:15 15:15 16:20 17:10 19:10 20:10 20:55 08:50 11:15 13:15 15:15 17:55 20:10

(C) (A) (B) 

FERMATE 2 4 6 8 10 12 14 16 18 20 22 24 24 26 28 30 32 34 36 38 40 2 4 8 10 14 18 20

km F S bis S S F F F F F F F NS S S F F F F F F F FS FS FS FS FS FS FS

Civitanova Marche(Piazza Cristo Re) 0 06:45 - - 06:45 07:40 08:15 9,05 09:40 10:25 11:20 12:20 13:20 13:30 14:15 14:35 16:10 17:15 18:15 19:25 20:15 20:55 09:05 11:20 13:20 16:10 18:15 20:15 21.55

Stazione(Civitanova Marche) 0,5 06:47 - - 06:47 07:42 08:16 9,07 09:42 10:27 11:22 12:22 13:22 13:32 14:17 14:37 16:12 17:17 18:17 19:27 20:17 20:57 09:07 11:21 13:22 16:12 18:17 20:17 21.57

San Marone(Civitanova Marche) 1 06:53 - - 06:53 07:45 08:18 9,10 09:45 10:30 11:25 12:25 13:25 13:35 14:23 14:40 16:15 17:20 18:20 19:30 20:20 21:00 09:10 11:22 13:25 16:15 18:20 20:20 22.00

Santa Maria Apparente 4 06:55 - - 06:55 07:50 08:23 9,15 09:50 10:35 11:30 12:30 13:30 13:40 14:25 14:43 16:20 17:25 18:25 19:35 20:25 21:05 09:15 11:25 13:30 16:20 18:25 20:25 22.05

Montecosaro Scalo 8 07:00 - - 07:00 07:55 08:28 9,20 09:55 10:40 11:35 12:35 13:35 13:45 14:28 14:45 16:25 17:30 18:30 19:40 20:30 21:10 09:20 11:30 13:35 16:25 18:30 20:30 22.08

Morrovalle Scalo 13 07:05 07:05 - 07:05 08:00 08:33 9,25 10:00 10:45 11:40 12:40 13:40 13:50 14:33 14:50 16:30 17:35 18:35 19:45 20:35 21:15 09:25 11:35 13:40 16:30 18:35 20:35 22.13

B.v.Monte San Giusto(bivio) 15 07:07 07:07 07:03 07:07 08:04 08:35 9,27 10:02 10:47 11:42 12:42 13:42 13:52 14:35 14:52 16:32 17:37 18:37 19:47 20:37 21:17 09:27 11:37 13:42 16:32 18:37 20:37 22.15

Sarrocciano 17 07:15 07:10 07:07 07:15 08:07 08:38 9,30 10:05 10:50 11:45 12:45 13:45 13:55 14:38 14:55 16:35 17:40 18:40 19:50 20:40 21:19 09:30 11:40 13:45 16:35 18:40 20:40 22.18

San Claudio(Molinetto) 19 07:18 07:13 07:10 07:18 08:10 08:41 9,33 10:08 10:53 11:48 12:48 13:48 13:58 14:41 14:58 16:38 17:43 18:43 19:53 20:43 21:20 09:33 11:43 13:48 16:38 18:43 20:43 22.21

STAZ.FS  SAN CLUADIO DEV (3,83) - - 07:13 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

Piediripa 22 07:20 07:16 07:19 07:20 08:15 08:43 9,35 10:10 10:55 11:50 12:50 13:50 14:00 14:43 15:00 16:40 17:45 18:45 19:55 20:45 21:23 09:35 11:05 13:50 16:40 18:45 20:45 22.23

Ospedale(Macerata) 27,5 07:31 07:26 07:30 07:31 08:26 08:53 9,46 10:21 11:06 12:01 13:01 14:01 14:11 14:53 15:11 16:51 17:46 18:56 20:06 20:56 21:31 09:44 11:56 14:01 16:51 18:56 20:56 22.33

Macerata (Terminal) 28 07:40 07:35 07:40 07:40 08:35 09:00 9,55 10:30 11:15 12:10 13:10 14:10 14:20 15:00 15:20 17:00 18:05 19:05 20:15 21:05 21:40 09:50 12:05 14:10 17:00 19:05 21:05 22.40

43 S 45 F 47 F 42 S 44 F 46 F

- - 06:45 11:00 - - - -

FERMATE 1A FERMATE    KM 11 S 16,50 - 07:10 11:30 2,00 - 08:00 12:05

km SCOL MACERATA (Terminal)  - 13,20 (2,5) - - - 8 - 08:10 12:15

Piediripa 0 07:55 Morrovalle (Distributore A.P.I) 16,50 13,45 22,00 - 07:20 11:40 13,50 - 08:20 12:25

Civitanova Marche(Stadio) 17,11 08:15 DEV BORGO PINTURA (2.5) 13,50 27,50 - 07:30 11:50 (2,5) 06:55 - -

33,50 07:35 07:35 12:00 19,00 07:00 08:30 12:35

35,50 07:45 - - 35,50 07:35 09:00 13:05

1A=Corsa Scolastica diretta via Superstrada

Diramazione Civitanova Alta-Montecosaro-Montecosaro scalo

1 3 5 7 11 11S 2 4 6 8 12 12AS 12S

S S S S S Sv S S S S S Sv S

07:55 13:10 16.45 0 0 CIVITANOVA A. Ist. Scol. 16 07:55 13:08 16.45

08:00 13:15 16.50 1 1 CIVITANOVA ALTA 15 07:50 13:03 16.40

06:55 08:10 08.45 13:25 14:30 17.00 7 7 Montecosaro 9 06:55 07:38 08.45 12:53 13:58 16.32

/// 08:18 08.53 13:33 14:38 (0,5) (0,5) Ist. S. Stefano dir. (0,5) /// 07:30 08.35 12:45 13:50

07:05 /// /// /// (2) 11 Fermata Quadri diram. /// /// /// ///

07:11 /// 13:36 /// 12 Montecosaro Scalo Z.I. /// /// /// ///

07:20 /// 13:40 /// (1,5) (1,5) Distr. AGIP SP 485 diram. /// /// /// ///

07:25 08:23 09.05 13:45 14:42 17.10 11 14 Montecosaro Scalo 5 06:45 07:25 08.30 12:40 13:45 16.20 17.30

 ///  ///  ///  /// 17.18 16 0  ///  ///  ///  ///  /// 17.20

SV: scolastica solo venerdì

km 1 L-V Totale senza corr. #RIF!
Civitanova Marche(Cristo Re) 0 11:50

Stazione(Civitanova Marche) 0,5 11:52

San Marone 1 11:55

Santa Maria Apparente 4 12:00

Montecosaro Scalo 8 12:05

Morrovalle Scalo 13 12:10

B.v.Monte San Giusto(bivio) 15 12:12

Sarrocciano 17 12:15

San Claudio(Molinetto) 19 12:18

Piediripa 22 12:20

Ospedale(Macerata) 27,5 12:31

Macerata Staz. FS

Macerata Terminal 28 12:40

F = FERIALE FS = FESTIVA S = SCOLASTICA G = GIORNALIERA

NOTE:
(A) La corsa numero 9 F nel peiodo scolastico transita allo Stadio di Civitanova per scarico studenti con arrivo a Cristo Re' alle ore 7,40.
Le corse festive sono soppresse nei giorni di: NATALE, CAPODANNO,PASQUA E 1° MAGGIO

CORSE

Macerata (Terminal)

km

Civitanova Marche (scuole)

Morrovalle (Distributore A.P.I.)

Dev. Borgo Pintura

Trodica

FERMATE

O R A R I   E   F E R M A T E ( PRINCIPALI ) 

FERMATE KM

Montecosaro (Palazzina)

FERMATE KM
CORSE

Civitanova Marche (scuole)

 L E G E N D A :

kmkm

Civitanova Alta (Giardini)

Civitanova Marche Morrovalle (Distributore A.P.I.)

Macerata (Terminal)

Civitanova Marche

Civitanova Alta (Giardini)

Montecosaro (Palazzina)

Dev. Borgo Pintura


